
JEGYZŐKÖNYV 
 
 

Készült a Hajdúhadház Város Önkormányzat képviselő-testületének 2013. december 12-én 
du. 15 órakor a Városháza nagytermében megtartott – ünnepi – üléséről. 
 
Jelen vannak: a mellékelt jelenléti ív alapján képviselő-testületi tagok, 
     Dr. Kiss Katalin jegyző 
     Dr. Sándor Barbara aljegyző 
     Tasó László országgyűlési képviselő 
     Tóth Attila HBM-i Közgyűlés alelnöke 
     Czibere Béla Téglás város polgármestere 
     Dr. Suba Tamás Hajdúhadházi Járási Hiv. vezetője 
     Földesi Gyuláné díszpolgár, 
     intézmények vezetői, 
     a lakosság részéről kb. 50 fő, 
     Bácsi Lajosné jegyzőkönyvvezető 
 
 
Suhaj Enikő köszöntötte a városnapi ünnepségen megjelenteket, a díszvendégeket: Tasó 
Lászlót, Hajdú-Bihar Megye 3-as számú választókörzetének egyéni országgyűlési 
képviselőjét, Tóth Attilát, a Hajdú-Bihar Megyei Közgyűlés alelnökét, Czibere Bélát, Téglás 
város polgármesterét, Dr. Suba Tamást, a Hajdúhadházi Járási Hivatal vezetőjét. 
Az ünnepi ülés a jelenlévők köszöntése után a Himnusz közös eléneklésével kezdődött, majd 
felkérte Csáfordi Dénes polgármestert az ünnepi képviselő-testületi ülés megnyitására. 
 
Csáfordi Dénes köszöntötte a megjelenteket. Megnyitotta a Város Napja alkalmából 
rendezett ünnepi képviselő-testületi ülést. A jelenléti ív alapján megállapította, hogy Csonka 
István (igazolt) és Borsi István (igazolt) képviselők nincsenek jelen, az ülés 9 fővel 
határozatképes.  
A napirendre az alábbiak szerint tett javaslatot, melyet a képviselő-testület 9 igen szavazattal 
– határozathozatal nélkül – elfogadott. 
 
1./ Ünnepi köszöntő a Város Napja alkalmából 
     Előadó: Csáfordi Dénes polgármester 
 
2./ Az egykori hajdúhadházi hóhérpallos, és kaloda hiteles másolatának adományozása  
     Előadó: Tasó László országgyűlési képviselő 
 
2./ Önkormányzati intézményvezetők munkájának elismerése 
     Előadó: Csáfordi Dénes polgármester 
 
 

1./ Ünnepi köszöntő a Város Napja alkalmából 
     Előadó: Csáfordi Dénes polgármester 

 
Csáfordi Dénes ünnepi köszöntője felölelte 1604 őszétől, az Álmosdi csatától, az 1605 
december 12-én kelt korponai kiváltságlevél időpontjától a hajdúk letelepítésétől, a hajdú 
városok létrehozásától napjainkig tartó időszakot, hangsúlyt adva a térség mezőgazdasági 
voltának, mely ismételten elindult a megerősödés útján. 
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2./ Az egykori hajdúhadházi hóhérpallos, és kaloda 

hiteles másolatának adományozása  
      Előadó: Tasó László országgyűlési képviselő 

 
Tasó László ünnepi beszéde után, melyben méltatta a város fejlődését, az egykori 
hajdúhadházi hóhérpallos és kaloda hiteles másolatát adományozta a városnak, azokat átadta 
Csáfordi Dénes polgármesternek. 
 
Csáfordi Dénes megköszönte Tasó László országgyűlési képviselő által adományozott 
tárgyakat, és köszönete jeléül a Hajdúk és a Hajdú Kerület címeres kiváltságlevelei 1605-
1606-1838 másolatát adományozta Tasó László országgyűlési képviselőnek 
 
Hadházy Jenő – nyugalmazott főiskolai tanár – a hajdú városok történetét, szövetségét, a 
pallos és kaloda történetét ismertette a jelenlévőkkel.  
 
Csáfordi Dénes átadta Hadházy Jenő nyugalmazott főiskolai tanárnak a Hajdúk és a Hajdú 
Kerület címeres kiváltságlevelei 1605-1606-1838 másolatát, egyben megköszönte a város 
történetének kutatására fordított munkáját. 
 
Ezt követően a Hajdúhadházi Pedagógus Női Kar ünnepi műsorában elsőként Móré András 
Szent Karácsony című feldogozását, Cesar Franck Panis Angelicus művét, majd Wolf Péter 
Alleluja dalát hallgatták meg a jelenlévők.  
 
 

2./ Önkormányzati intézményvezetők munkájának 
elismerése 

       Előadó: Csáfordi Dénes polgármester 
 
Csáfordi Dénes megköszönve az önkormányzati fenntartásban lévő intézmények vezetőinek 
egész éves fáradságos munkáját elismerésben részesítette a 
 
Földi János Kéttannyelvű Általános Iskola és Alapfokú Művészetoktatási Intézmény 
igazgatóját Vargáné Sőrés Ilonát 
 

Szilágyi Dániel Gimnázium és Közgazdasági Szakközépiskola, Szakiskola igazgatóját, az 
elismerést átvette Simonné Szabó Anikó igazgatóhelyettes 
 

Szivárvány Óvoda vezetőjét, Kökényesiné Mocsár Erikát 
 

Három Szirom Óvoda vezetőjét, Égerházi Katalint 
 

Városgondnokság vezetőjét, Kiss Lajosnét 
 

Földi János Könyvtár Emlékház Hajdúhadházi Galéria vezetőjét Szabó Margitot 
 

Csokonai Művelődési Ház vezetőjét Csősz Klárát 
 

Mikrotérségi Szociális Gondozási Központ vezetőjét, Uzonyiné Marczin Erikát 
 

Mikrotérségi Családsegítő és Gyermekjóléti Szolgálat vezetőjét, Vígné Balogh Katalint 
 

Mikrotérségi Bölcsőde vezetőjét Kecsediné Molnár Anikót 
 

Hajdúhadház Város jegyzőjét, Dr. Kiss Katalint. 
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Megköszönte az ünnepi ülésen való részvételt, az ülést bezárta. 
 
Az ünnepi ülés után tartott állófogadás előtt pohárköszöntőt mondott Tóth Attila, a Hajdú-
Bihar Megyei Közgyűlés alelnöke. 
 

kmf. 
 

 
 
 
 Dr. Kiss Katalin       Csáfordi Dénes 
         jegyző          polgármester 


